

DEPOSITION OF WITNESS
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, TIRUVOTTIYUR

Calendar :
Miscellaneous :
Preliminary Register : **Case No. CC/107/2020**
Sessions :

Prosecution

Deposition of witness for : **PW 1 / LW 1**

Name .. திரு. கபீர்

Father's/Husband's Name .. திரு. காதர்செரிப்

Village

Taluk ..

Caste ..

Calling ..

Religion ..

Age .. 32

Date: 21/11/2025

(Solemnly affirmed before this court under act X of 1969)

எதிரிகள் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகவில்லை. வழக்கறிஞரால் மனு தாகல்
செய்யப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1. நான் தற்போது எண். 6, K.K குப்பம், எண்ணூர் எக்ஸ்பிரஸ் ரோடு

என்ற முகவரில் வசித்து வருகிறேன். வழக்குபற்றி எனக்கு ஒன்றும்

தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரரிக்கவில்லை. நீதிமன்றத்தில்

எண்ணிடம் காட்டப்படும் ஆவணத்தில் உள்ள கையொப்பம்
என்னுடையது தான். (புகாரில் உள்ள கையொப்பம் அ.சா.ஆ.1 ஆக
குறியீடு செய்யப்படுகிறது).

(அரசு தர்ப்பு சாட்சி பறிழ் சாட்சியாக பாவித்து அரசு தர்ப்பு குறுக்கு
விசாரணை)

அரசு தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை

கடந்த 13.03.2019 அன்று மதியம் 2.20 மணிக்கு எண்ணூர்
எக்ஸ்பிரஸ் ரோடு, KVK குப்பம் 4வது தெரு சந்திப்பு அருகே TN 18 C
6786 என்ற பதிவெண் கொண்ட ஆட்டோவின் மீது ஆஜர் எதிரி TN 05
AD 1350 என்ற பதிவெண் கொண்ட கழிவு நீர் லாரியினை அதிவேகமாக
ஓட்டிச் சென்று விபத்து ஏற்படுத்தினார் என்றும். சம்பவம் குறித்து காவல்
நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன் என்றும். போலீஸ் விசாரணையில்
சொல்லிவிட்டு எதிரியை காப்பாற்ற பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன்
என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தர்ப்பு குறுக்கு விசாரணை :- இல்லை

நீதித்துறை நடுவர்,
திருவொற்றியூர்